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SIGMAVER

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023

Municipio de Chocaman,Ver.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
[Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion

Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
FDesarroIIo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

$90,315,378.78

$90,315,378.78

$125,415.72

$3,168,946.76

$3,168,946.76

$11,000.00

$93,484,325.54

$93,484,325.54

$136,415.72

$52,405,724.17

$52,405,724.17

$136,169.40

$52,405,724.17

$52,405,724.17

$136,169.40

$41,078,601.37|

$41,078,601.37,

$246.32
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Municipio de Chocaman,Ver.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

SIGMAVER Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
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J Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De $125,415.72 $11,000.00 $136,415.72 $136,169.40 $136,169.40 $246.32
La Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre & o - - = -
IIDiferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento Del Sistema Financiero - - - - - -

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores - - - - - -

Total del Gasto $90,440,794.50 $3,179,946.76 $93,620,741.26 $52,541,893.57 $52,541,893.57 $41,078,847.69I
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