

Municipio de Chocamán,Ver. Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023

CERTIFICATION OF THE PROPERTY	Egresos					
Concepto	Aprobado 1	Ampliaciones / Reducciones 2	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Legislación	-	-	-	-	:-	
Justicia	-	-	-	-	-	
Coordinación de la política de gobierno	\$90,315,378.78	\$3,168,946.76	\$93,484,325.54	\$52,405,724.17	\$52,405,724.17	\$41,078,601.3
Relaciones Exteriores	-	-	=	-	-	
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-	-	-	-	-	
Seguridad Nacional	-	-	-	-	-	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	-	=	-	-	-	
Otros Servicios Generales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Social	-	-	-	-	-	
Protección Ambiental	=	-	-	-	-	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	E	-	-	-	-	
Salud	-	*	-	-	-	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	-	-	-	-	-	
Educación	-	-	-	-	-	
Protección Social	-	Ε.	-	-	-	
Otros Asuntos Sociales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Económico	-	-	-	-	1	
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	-	-	-	-	-	
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza	-	-	-	1-	-	
Combustibles y Energía	-	-	-	-	-	
Minería, Manufacturas y Construcción	-	э.	-	-	-	
Transporte	-	-	-	-		
Comunicaciones	-	.=	-	-	-	
Turismo	-	-	÷	-	-	
Ciencia, Tecnología e Innovación	7-		De.	-	-	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	-	-	-	-	-	
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	\$125,415.72	\$11,000.00	\$136,415.72	\$136,169.40	\$136,169.40	\$246.3

SIGMAVER	Municipio de Chocamán,Ver. Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)									
del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023										
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De	\$125,415.72	\$11,000.00	\$136,415.72	\$136,169.40	\$136,169.40	\$246.32				
La Deuda										
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre	·	-	1	-	-	-				
Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno										
Saneamiento Del Sistema Financiero	-	-	1	-	1	-				
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores	-	-	19	-	-	-				
Total del Gasto	\$90,440,794.50	\$3,179,946.76	\$93,620,741.26	\$52,541,893.57	\$52,541,893.57	\$41,078,847.69				



PRESIDENCIA
H. Ayuntamiento
Constitución de
L.I.A. Ernesto(Ruiz Garciari de
Presidente Municipal Ver.

C. Maria Anlonia Hernández Gonzalez Regidora Primera

REGIDURIA PRIMERA

H.Ayuntamiento Constitucional de Chocamán, Ver.



C. Carmela Pacheco Asiado Sindica Wunicipal Chocaman, Ver.

C.P. Angelica Pérez Qua la Tesorera Municipal

TESORERÍA

Chocamán, Ver.

2022-2025